
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Valik aastaringseid tegevusi seltskondadele Pärnus 

 

Maarja-magdaleena töötoad 
 

Vahelduseks mõttetööle on võimalik arendada loovust käelise 

tegevusega. Meistrite juhendamisel saab osaleda erinevates töötubades, 

näiteks minna väikese seltskonnaga potitehasesse savi voolima või 

klaasikotta juhendaja käe all kauneid klaasist esemeid valmistama. 

 

Hind alates 10 eurot osaleja 
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Giidituur gurmaanidele 
Külastajal on võimalus rännata kiviajast tänapäeva ning tunda erinevate 

ajastute maitseid. Giid annab ülevaate Pärnu 11000 aasta pikkuse 

ajaloo olulisematest momentidest ning teeb põgusaid sissevaateid Pulli 

asukate, keskaja kaupmeeste ning kuurortis puhkavate supelsakste 

toidukultuuri. 
 

Hind alates 40 eurot inimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meenemündi valmistamine sepikojas 
Pärnu Vallikäärus asuva sepikoja näol on tegemist linna ühe vanima 18. 

sajandist pärineva hoonega, kuhu oodatakse külalisi meisterdama. 

Kohapeal kuuleb ka maja ajaloost ja saab soetada endale sepiseid! 

Võimalus teha ka oma ettevõtte logoga meenemünt. 
 

Meenemündi valmistamine alates 5 eurost inimene 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rallisõit auto24 ringrajal 
Põhjamaa uusim ringrada on ainulaadne kogu Baltikumis ja kõigil 

soovijatel on võimalust tunda ennast ralliässana, tehes kolm kiiret ringi 

rajal BMW 325-ga. Hind sisaldab kiivrit, sõiduki renti ja korraliku 

instruktaaži enne rajale asumist.  

 

 

Hind 45 eurot inimene 
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Octoberfest või Eesti Pulm? 
Võimalus korraldada privaatseid stiilipidusid suurematele seltskondadele - 

Octoberfest, BeerDucher, Sadamakõrts, Eesti Pulm on vaid mõned stiilinäited. 

Majutust pakume Hedon spaas kuni 150-le, mis asub vaid kahe sammu 

kaugusel peopaigast. Miinimum rahvaarv on 100 ja maksimum 500 inimest. 

 

Hind inimese kohta 15 eurot 
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Ranna puiestee 1, Pärnu             sales@hedonspa.com      

          Tel +372 44 99 000                   www.hedonspa.com 

 

 



  

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Valik suviseid tegevusi seltskondadele Pärnus 
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Kanuu- või kajakimatk  
Pärnus saavad seiklushimulised matkata nii merel kui ka jõgedel. Iga 

matk on kordumatu, sõltudes nii ilmast kui ka seltskonna  suurusest 

ning kogemusest. Matka pikkus on sõltuvalt 2 kuni 7 tundi ja soovi 

korra saab teele organiseerida pikniku.  

Hind alates 25 eurot inimene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranna puiestee 1, Pärnu             sales@hedonspa.com      

            Tel +372 44 99 000                   www.hedonspa.com 

 

 

SUPjooga lainetel 
Eriti meeldejääv SUPjooga on kombineeritud tund aerusurfist ja joogast, mille 

puhul joogamatiks on meri ja surfilaud. Kuna harjutusi ja poose tehakse 

liikuval pinnal, siis kasutatakese lihaseid, mis tavatundides jäävad 

puutumata. SUPjooga on väga hea tasakaalule, erinevatele  

lihasgruppidele ning looduses viibimine ja värske õhk on rahustava toimega. 
 

Hind alates 10 eurot inimene  
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 Jahtlaev  Edda 
Jahtlaev Edda on üks Eesti suurimaid ja luksuslikumaid jahtlaevu, 

mida on võimalik tellida, et teha seltskonnaga lõbusõite Pärnu lahel või 

pikemaid merereise. Võimalus on merele kaasa võtta ka piknikukorv 

koos snäkside ja jookidega. 

 

Hind alates 225 eurot 2 tundi kuni 12-le inimesele  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Golfimäng või -koolitus 
Valgerannas asub Pärnu maakonna ainus 18 rajaline golfiväljak 

White Beach Golf, mis sobib ideaalselt mängimiseks ka algajatele. 

Harjutusväljak on avatud kõigile ja sobib ka seltskondadele, kuid 18 

raja läbimiseks peab olema läbitud golfi algkursus (green card). 

 

Hind alates 35 eurot inimene 
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Öine tenniseturniir 
 

Kui päevad on liialt tempokad, siis saab sporti teha ka õhtuhämaruses 

ja muuta kogemus seeläbi veelgi elamuslikumaks. Võimalus tellida 

grupitreening või korraldada kogenud mängijatele hoopis tenniseturniir.  
 

Hind inimese kohta 20 eurot (mängijaid 8-14) 

 

 

 

 

 

 

 


